                     I ł a w a, dnia 20 kwietnia  2016 r.

Wykonawcy uczestniczący

w przetargu

Znak pisma: PŚP.271.05.2016

Dotyczy przetargu: „Przebudowa drogi gminnej nr 146051N w miejscowości Wikielec”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:

1) Przedmiar robót przewiduje wyniesienie hydrantu nadziemnego o średnicy nominalnej 80 mm poza chodnik - wykorzystać materiał z istniejących hydrantów. Czy Zamawiający bierze na siebie odpowiedzialność związaną z zastosowaniem używanych części w sieci PPOŻ?

Odpowiedź: Tak.  Zamawiający bierze na siebie odpowiedzialność związaną z zastosowaniem używanych części w sieci PPOŻ.
2) Prosimy o informację, które materiały z rozbiórki są własnością Zamawiającego oraz podanie odległości ich odwozu.

Odpowiedź: Kruszywo z podbudowy  (tłuczeń) stanowi własność Zamawiającego. Wywóz nastąpi w obrębie wsi Wikielec.
3) Po przeprowadzeniu wizji w terenie oraz analizie dokumentacji projektowej stwierdzamy, że zachodzi konieczność rozbiórki ogrodzenia na odcinku 0+020 do 0+050 str. L. Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej.

    Odpowiedź: W ramach inwestycji nie zachodzi konieczność rozbiórki istniejącego ogrodzenia. 

4) Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania robót dodatkowych za które         przysługiwałoby dodatkowe wynagrodzenie w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji  załączonej do SIWZ o ile wynikałoby z okoliczności, których nie można było wcześniej przewidzieć na etapie przygotowywania oferty. Jednocześnie należy zaznaczyć, że Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, które nie powinno  ulegać zmianie. 

5) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia,

6) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie realizacji zamówienia, zaś braki jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji nie obciążą Wykonawcy i będą podstawą do wykonania robót dodatkowych, a termin zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza. 
7) Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac nie ingeruje w działki nie objęte pozwoleniem na budowę oraz przyległe do pasa drogowego.

Odpowiedź: Zakres prac nie ingeruje w działki nie objęte zgłoszeniem. 

8) Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, zapewnienie usunięcia znalezisk przez stosowne służby oraz poniesienie kosztów z tym związanych leży po stronie Zamawiającego. Napotkanie ww. okoliczności będzie skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia co najmniej o czas w którym Wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji dołączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, zapewnienie usunięcia znalezisk przez stosowne służby oraz poniesienie kosztów z tym związanych leży po stronie Zamawiającego. 

9) Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest w formie ryczałtowej.

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza. 

10) Prosimy o potwierdzenie ,że Zamawiający zapewni nadzór autorski oraz ponosi koszty z tym związane

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza. 

11) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomości a na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza. 

12) W nawiązaniu do treści SIWZ prosimy o potwierdzenie, że w każdym przypadku, gdy wstrzymanie wykonania robót przez uprawnione organy nie wynika z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, termin realizacji zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu w przypadku, gdy wstrzymanie wykonania robót przez uprawnione organy nie wynika z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę i o ile wstrzymanie wykonania robót rzeczywiście będzie miał wpływ na ostateczny termin zakończenia inwestycji.   
13) Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania robót dodatkowych za które przysługiwałoby dodatkowe wynagrodzenie oraz przedłużenie terminu wykonania zadania w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ o ile wynikałoby z okoliczności, których nie można było wcześniej przewidzieć na etapie przygotowywania oferty. Jednocześnie należy zaznaczyć, że Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, które nie powinno ulegać zmianie. 

14) Prosimy o wyjaśnienie po. 3 kosztorysu ofertowego tj. „Wywiezienie płyt drogowych samochodami z załadowaniem i wyładowaniem na odl. 1 km (miejsce odwozu wskaże inwestor). W załączonej dokumentacji nie występuje rozbiórka płyt drogowych. Uwzględniając powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy przy wycenie zadania należy brać pod uwagę wywóz płyt drogowych? 
Odpowiedź: W załączonej dokumentacji projektowej oraz kosztorysie nie występuje rozbiórka płyt drogowych, w związku z powyższym nie należy do wyceny zadania kalkulować kosztów wywozu w/w/ płyt. 

UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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